

+convenienza

dal 15 ottobre al 4 novembre

OCCHIO
AL PREZZO

12,50€

Polpa fine
Super Pizza
Ardita

2x5 kg

cod. 430406



C+C
ITALMARKET
La spesa per i professionisti

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
8,90€
al kg

Pancetta affumicata
denervata
a metà sottovuoto
Salumificio
Sant'Orso



cod. 260397

10,90€
al kg

Speck squadrato
senza cotenna
Salumificio
Val Rendena



cod. 356632

OCCHIO
AL PREZZO +
6,90€
al kg

Prosciutto Praga
a metà sottovuoto
Salumificio
Trentino



cod. 285425

7,90€
al kg

Porchetta romana
trancio
Salumificio
Sant'Orso



cod. 260398

7,90€
al kg

Petto di tacchino
al forno
Aequilibrium
Aia



cod. 231165



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

9,90€
al kg

Cuor di Fassa
a quarti sottovuoto
Gruppo Formaggi
del Trentino

cod. 294239



9,90€
al kg

**Formaggio
Primiero fresco**
a quarti sottovuoto

cod. 294237



**OCCHIO
AL PREZZO**
8,90€
al kg

Casolet Mezzana
latte crudo
Gruppo formaggi
del Trentino

cod. 427300



8,90€
al kg

Montasio dop
a quarti sottovuoto

cod. 247938



12,90€
al kg

**Formaggio
al vino Lagrein**
Mila

cod. 162704



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
12,90€

Uova fresche
medie
Aia

90 pezzi

cod. 157474



5,90€

Tuorlo d'uovo
fresco
Eurovo

1 kg

cod. 306197



2,90€
al kg

Ricotta nostrana
Abbasciano

cod. 143357



OCCHIO
AL PREZZO +
7,90€
al kg

Asiago fresco
dop a quarti
sottovuoto
Casearia Monti
Trentini

cod. 254937



6,90€
al kg

Emmentaler
Maingold

cod. 418555



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

ACQUISTO A COLLO (12 BOTTIGLIE) +

0,99€

Latte UHT
parzialmente
scremato
Mila
1 l

cod. 216036



5,90€

Panna montata
zuccherata spray
Debic
700 ml

cod. 284753



2,50€

Philadelphia
350 g

cod. 499224



6,50€

Edamer a fette
Bayernland
1 kg

cod. 281133



OCCHIO
AL PREZZO +
11,80€

Mozzarella
a cubetti
Moro

2 kg

cod. 294748

5,90€ al kg



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza



4,89€⁺

Alette di pollo
arrostato
Durango
Aia

1 kg

cod. 490226



9,90€⁺

Jalapenos
red hot
chili
Mc Cain

1 kg

cod. 540550



4,99€⁺

Tris grigliato
di verdure stick
Orogel

1 kg

cod. 409420



OCCHIO
AL PREZZO⁺
6,49€

Melanzane
a rondelle panate
Orogel

1 kg

cod. 541673



OCCHIO
AL PREZZO⁺
10,90€

Funghi Porcini
a fette
Boscobuono

1 kg

cod. 446662



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

14,90€ +

Torta sacher
Erika

1,8 kg

cod. 259219



**OCCHIO
AL PREZZO** +

9,90€ +

Rösti caserecci
11er

3 kg

cod. 540603



1,49€ +

Base pinsa
precotta

210 g

cod. 458680



3,49€ +

Pizzette
di pasta sfoglia
PizzaSfoglia
Idea Quick

1 kg

cod. 306288



8,90€ +

Mazzancolle
Ecuador
sgusciate
devenate

750 g

cod. 546457



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

10,50€⁺

Farina tipo 00
per pizza
napoletana W310
Le 5 stagioni

10 kg

cod. 480216



2,09€⁺

Olio
Friol

1 l

cod. 33895



**OCCHIO
AL PREZZO⁺**
27,00€⁺

5,40€ al l

Condimento
Condichef
Olitalia

5 l

cod. 550518



14,50€⁺

Maionese
Gastronomica
Premium
Develey

5 kg

cod. 301531



11,90€⁺

Ketchup
Develey

5 kg

cod. 302174



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

12,90€ +

Olive Taggiasche
in olio extra
vergine di oliva
Iposea

950 g

cod. 411718



13,50€ +

Spicchi di carciofo
sott'olio
Pezzi Pazzi
per Pizza

2x1,7 kg

cod. 450456



10,50€ +

Champignon trifolati
Pezzi Pazzi
per Pizza

2x1,7 kg

cod. 450455



**OCCHIO
AL PREZZO** +
17,70€

Tonno
in olio di oliva
in busta
Donzela

5,90€ al kg

3 kg

cod. 562493



3,29€ +

Filetti
di acciughe
cantabriche
Angelo Parodi

150 g

cod. 562510



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

1,69€⁺

American
Sandwich
Morato

825 g

cod. 371157



OCCHIO
AL PREZZO⁺
1,79€

Pane
per tramezzini
Roberto

500 g

cod. 302213



1,25€⁺

American
Big Burger
Morato

300 g

cod. 371152



1,90€⁺

Patatina classica
Amica Chips

450 g

cod. 528000



OCCHIO
AL PREZZO⁺
1,79€

Nacho Chips
El Sabor

425 g



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
20,70€

Caffè in grani
Oro Lusso
Procaffè

6,90€ al kg

3 kg

cod. 302166



11,50€

Ginseng dolce
Nescafé

500 g

cod. 454945



OCCHIO
AL PREZZO +
3,75€

Müesli
Venosta

1 kg



OCCHIO
AL PREZZO +
25,80€

Passata di frutta
da forno
albicocca
Menz&Gasser

6 kg

4,30€ al kg

cod. 304466



8,50€

Cioccolato
fondente 70%
Emilia
Zaini

1 kg

cod. 481865



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

ACQUISTO A COLLO (12 BOTTIGLIE) +

0,55€

Acqua minerale
frizzante, naturale
Cedea

750 ml

cod. 558183 - 558184



ACQUISTO A COLLO (12 BOTTIGLIE) +

0,65€

100% frutta
Yoga

200 ml

Mirtillo
1,15€



ACQUISTO A COLLO (24 BOTTIGLIE) +

0,70€

Coca Cola

33 cl

cod. 426784



0,98€

Energy Drink
Monster

500 ml



1,00€

Le Coq

33 cl



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

5,70€⁺

Teroldego Rotaliano
Cantina Rotaliana

75 cl

cod. 466180



2,79€⁺

Vino Spumante
Ribolla Gialla
Villa Miazzi

75 cl

cod. 485128



OCCHIO
AL PREZZO⁺
3,30€

Prosecco
Extra Dry
Valdo

75 cl

cod. 304105



OCCHIO
AL PREZZO⁺
9,29€

Limoncè

1 l

cod. 390833



31,90€⁺

Whiskey
Jack Daniel's

1,5 l

cod. 275275



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
7,50€

Detersivo
lavatrice
100 lavaggi
Dual Power

5 l



5,29€ +

Crema classica
Cif

2 l

cod. 303187



OCCHIO
AL PREZZO +
28,90€

Gel lavastoviglie
professional
Finish

10 kg

cod. 562452



9,90€ +

Brillante
lavastoviglie
Matik brill

5 l

cod. 446410



12,90€ +

Detersivo piatti
liquido
Svelto

10 l

cod. 105231



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

9,50€⁺

Asciugatutto
2 veli
2x875 strappi
Aurora

4,75€ a rotolo
cod. 342307



1,90€⁺

Carta igienica
2 veli
Formula

10 rotoli
cod. 400275



OCCHIO
AL PREZZO⁺
5,90€

Sapone liquido
neutro
Dermomed

5 l
cod. 297234



20,90€⁺

Vassoio pizza
triangolare

200 pezzi
cod. 284631



6,90€⁺

Pellicola
Cuki

300 m
cod. 60464



Offerte valide dal 15 ottobre al 4 novembre 2024

C+C
ITALMARKET

